
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 35280 WRÓBEL Wiktoria 801 2006 MRKS Gdańsk POM 230

2 44601 KRYSIŃSKA Paula 667 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 179

3 36512 KRAKOWIAK Ewa 131 2005 GKTS Gdańsk POM 152

4 39581 DRĄG Marta 1491 2005 LUKS Chełmno KPM 152

5 42326 SKUBA Emilia 231 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 152

6 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 1499 2007 LUKS Chełmno KPM 152

7 41985 FURMAN Julia 664 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 129

8 38970 KAŁUŻNY Laura 873 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 129

9 43081 LICBARSKA Adrianna 798 2004 MRKS Gdańsk POM 129

10 40098 SKWAREK Julia 788 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 129

11 43233 WĄTOR Oliwia 1101 2006 Politechnika Rzeszów PKR 120

12 43209 GUZIK Aleksandra 1088 2006 Politechnika Rzeszów PKR 120

13 42107 ŚLIWKA Zofia 235 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 120

14 42929 PAWELEC Zuzanna 6682 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 120

15 44868 TRACZYK-KĘPA Beata 800 2004 MRKS Gdańsk POM 120

16 36958 KUBIAK Anna 602 2004 ZKS Zielona Góra LBU 108

17 42432 DURALAK Daria 1369 2004 MUKS Start Nadarzyn MAZ 108

18 38777 JARECKA Malwina 666 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 108

19 40075 KILISZEK Kamila 72 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 108

20 41986 GAWORSKA Natalia 665 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 108

21 41023 BOREK Zuzanna 778 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 108

22 43514 RAJKOWSKA Sylwia 1165 2006 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 108

23 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 1164 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 108

24 43311 PRZYBYŁ Liliana 669 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 100

25 43500 MIRECKA Milena 226 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 100

26 47441 PERZ Izabela 2152 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 100

27 43375 INDEKA Weronika 933 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 100

28 45377 HOŁDA Karolina 781 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 90

29 34104 WRZOSEK Wiktoria 5648 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 90

30 41918 GŁADYSZ Julia 859 2005 LKTS Luboń WLP 90

31 46686 TOBOREK Maria 879 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 90

32 45401 CZAJA Julia 797 2010 MRKS Gdańsk POM 90

33 51171 ZYNA Julia 671 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 90

34 41119 CZAJA Zuzanna 743 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 84

35 45740 KULCZYCKA Wanessa 2045 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 84

36 45028 HADRYŚ Matylda 71 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 75

37 43148 SERAFIN Wiktoria 866 2005 LKTS Luboń WLP 75

38 39380 LEMAŃSKA Klara 5227 2006 Krajna Sępólno Kraj. KPM 75

39 46500 ZGIERSKA Aleksandra 5819 2007 Lewart AGS Lubartów LLS 75

40 46234 ŁAKOMA Maja 225 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 75

41 37165 HOLAK Marta 2111 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 70

42 61077 HAŁABATY Wiktoria 4568 2005 Chrobry Międzyzdroje ZPM 70

43 47219 ŁĘGOWSKA Maja 6380 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 66

44 45671 HAWRO Kinga 2726 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 62

45 45576 GARGOL Amelia 3261 2006 MLUKS Wakmet Bodzanów OPO 59

46 39168 SASS Dorota 1371 2006 MUKS Start Nadarzyn MAZ 59

47 41481 ULATOWSKA Anna 4511 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 59

48 53667 PURGAŁ Katarzyna 2847 2006 KS Campeones Wąchock ŚWI 0

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorki
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 WRÓBEL Wiktoria 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 10
2 2-5 1 1,1,6 5,8,8 9,8,6 5,10,1 8,7,7 15:0
3 3-6 2 KAŁUŻNY Laura 0:3 0:3 1:3 3:1 0:3 6
1 2-4 8 -1,-1,-6 -7,-7,-6 9,-5,-7,-6 9,7,-4,6 -8,-3,-8 4:13
2 3-5 3 WĄTOR Oliwia 0:3 3:0 3:0 3:2 3:0 9
3 1-6 9 -5,-8,-8 7,7,6 4,10,11 9,-9,-8,5,9 5,6,7 12:5
1 1-3 4 KUBIAK Anna 0:3 3:1 0:3 3:1 3:1 8
2 4-5 16 -9,-8,-6 -9,5,7,6 -4,-10,-11 10,-9,9,5 -8,7,9,6 9:9
3 2-6 5 DURALAK Daria 0:3 1:3 2:3 1:3 1:3 5
1 1-2 17 -5,-10,-1 -9,-7,4,-6 -9,9,8,-5,-9 -10,9,-9,-5 -6,-7,6,-3 5:15
2 3-4 6 PRZYBYŁ Liliana 0:3 3:0 0:3 1:3 3:1 7
3 5-6 24 -8,-7,-7 8,3,8 -5,-6,-7 8,-7,-9,-6 6,7,-6,3 7:10
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 KRYSIŃSKA Paula 1:3 3:0 3:0 3:2 3:1 9
5 2-5 2 3,-6,-3,-9 3,6,4 8,4,2 -10,7,-7,11,7 9,12,-10,7 13:6
6 3-6 2 FURMAN Julia 3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 10
4 2-4 7 -3,6,3,9 8,10,2 3,9,4 7,5,5 5,6,8 15:1
5 3-5 3 SKWAREK Julia 0:3 0:3 3:2 1:3 1:3 6
6 1-6 10 -3,-6,-4 -8,-10,-2 -6,-9,7,10,7 7,-8,-8,-5 9,-6,-1,-8 5:14
4 1-3 4 TRACZYK-KĘPA Beata 0:3 0:3 2:3 3:1 3:0 7
5 4-5 15 -8,-4,-2 -3,-9,-4 6,9,-7,-10,-7 6,11,-9,11 5,9,8 8:10
6 2-6 5 KILISZEK Kamila 2:3 0:3 3:1 1:3 0:3 6
4 1-2 18 10,-7,7,-11,-7 -7,-5,-5 -7,8,8,5 -6,-11,9,-11 -7,-7,-6 6:13
5 3-4 6 RAJKOWSKA Katarzyna 1:3 0:3 3:1 0:3 3:0 7
6 5-6 23 -9,-12,10,-7 -5,-6,-8 -9,6,1,8 -5,-9,-8 7,7,6 7:10
4 1-5

5 2-3

6 4-6

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

grupa 1 -  I kategoria

1MRKS Gdańsk

3ZKS Zielona Góra

6MUKS Start Nadarzyn

5JKTS Jastrzębie-Zdrój

2Politechnika Rzeszów

3 gru 11:30

3 gru 12:20

3 gru 15:45

16:353 gru
4

KU AZS UE Wrocław

3 gru 18:20

3 gru 11:30

3 gru 12:20

3 gru 15:45

5

3 gru

16:35 

(mecz 1-

2 godz. 

10:30)

KS Bronowianka Kraków

4

6UKS Dojlidy Białystok

3MRKS Gdańsk

grupa 2 -  I kategoria

2KU AZS UE Wrocław

1KU AZS UE Wrocław

Olimpijczyk Jeżewo

3 gru 18:20



2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 KRAKOWIAK Ewa 3:1 3:2 1:3 3:1 2:3 8
8 2-5 3 10,8,-8,4 -9,-5,5,9,4 8,-9,-6,-9 -13,10,12,10 -11,8,-8,7,-7 12:10
9 3-6 2 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 1:3 2:3 1:3 1:3 1:3 5
7 2-4 6 -10,-8,8,-4 -9,10,-5,11,-7 9,-9,-8,-5 -8,-11,3,-3 -5,-3,8,-9 6:15
8 3-5 3 LICBARSKA Adrianna 2:3 3:2 0:3 3:1 3:2 8
9 1-6 11 9,5,-5,-9,-4 9,-10,5,-11,7 -2,-9,-8 -8,4,8,8 -9,-5,7,7,4 11:11
7 1-3 4 ŚLIWKA Zofia 3:1 3:1 3:0 3:1 3:1 10
8 4-5 14 -8,9,6,9 -9,9,8,5 2,9,8 9,-6,3,12 5,-6,8,5 15:4
9 2-6 5 JARECKA Malwina 1:3 3:1 1:3 1:3 1:3 6
7 1-2 19 13,-10,-12,-10 8,11,-3,3 8,-4,-8,-8 -9,6,-3,-12 -8,-5,9,-7 7:13
8 3-4 6 RAJKOWSKA Sylwia 3:2 3:1 2:3 1:3 3:1 8
9 5-6 22 11,-8,8,-7,7 5,3,-8,9 9,5,-7,-7,-4 -5,6,-8,-5 8,5,-9,7 12:10
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 DRĄG Marta 1:3 0:3 1:3 2:3 0:3 5
11 2-5 4 -7,-4,14,-9 -3,-4,-3 -6,12,-1,-4 -4,4,-10,5,-8 -8,-7,-3 4:15
12 3-6 2 SKUBA Emilia 3:1 0:3 0:3 1:3 1:3 6
10 2-4 5 7,4,-14,9 -3,-11,-6 -8,-4,-9 -7,8,-8,-10 -7,10,-7,-10 5:13
11 3-5 3 GUZIK Aleksandra 3:0 3:0 3:2 1:3 3:2 9
12 1-6 12 3,4,3 3,11,6 3,5,-6,-9,8 -14,5,-3,-7 -12,6,-7,8,6 13:7
10 1-3 4 PAWELEC Zuzanna 3:1 3:0 2:3 1:3 1:3 7
11 4-5 13 6,-12,1,4 8,4,9 -3,-5,6,9,-8 -6,-4,8,-10 5,-4,-7,-10 10:10
12 2-6 5 GAWORSKA Natalia 3:2 3:1 3:1 3:1 3:2 10
10 1-2 20 4,-4,10,-5,8 7,-8,8,10 14,-5,3,7 6,4,-8,10 6,-8,-3,9,7 15:7
11 3-4 6 BOREK Zuzanna 3:0 3:1 2:3 3:1 2:3 8
12 5-6 21 8,7,3 7,-10,7,10 12,-6,7,-8,-6 -5,4,7,10 -6,8,3,-9,-7 13:8
10 1-5

11 2-3

12 4-6

3 gru 18:20

grupa 4 -  I kategoria

3 gru 11:30
6

5Bogoria Grodzisk Maz.

3 gru 18:20

3 gru 12:20

3 gru 15:45

3 gru 16:35

LUKS Chełmno

1KU AZS UE Wrocław

3
UKS Dojlidy Białystok

2Politechnika Rzeszów

4KTS Nowy Dwór Maz.

Bogoria Grodzisk Maz.

5KU AZS UE Wrocław

4
Olimpijczyk Jeżewo

grupa 3 -  I kategoria

3 gru 11:30
2GKTS Gdańsk

6
3 gru 12:20

LUKS Chełmno

3MRKS Gdańsk

3 gru 15:45
1

3 gru 16:35



2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 MIRECKA Milena 3:1 3:0 3:0 2:3 3:0 9
2 2-5 25 -10,7,7,4 6,9,5 13,3,8 -9,-6,10,10,-8 2,5,3 14:4
3 3-6 2 CZAJA Julia 1:3 0:3 2:3 3:1 3:0 7
1 2-4 32 10,-7,-7,-4 -9,-4,-9 9,-9,-4,7,-5 5,7,-4,7 3,6,4 9:10
2 3-5 3 ZYNA Julia 0:3 3:0 3:0 3:0 3:0 9
3 1-6 33 -6,-9,-5 9,4,9 6,10,6 2,5,5 2,5,4 12:3
1 1-3 4 ZGIERSKA Aleksandra 0:3 3:2 0:3 3:2 3:0 8
2 4-5 40 -13,-3,-8 -9,9,4,-7,5 -6,-10,-6 -8,-4,8,9,9 5,5,1 9:10
3 2-6 5 HOLAK Marta 3:2 1:3 0:3 2:3 3:0 7
1 1-2 41 9,6,-10,-10,8 -5,-7,4,-7 -2,-5,-5 8,4,-8,-9,-9 2,5,7 9:11
2 3-4 6 PURGAŁ Katarzyna 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 5
3 5-6 48 -2,-5,-3 -3,-6,-4 -2,-5,-4 -5,-5,-1 -2,-5,-7 0:15
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 PERZ Izabela 3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 10
5 2-5 26 6,-7,1,8 9,3,5 6,8,8 2,2,4 3,8,13 15:1
6 3-6 2 TOBOREK Maria 1:3 0:3 3:2 3:0 3:2 8
4 2-4 31 -6,7,-1,-8 -6,-11,-7 -7,-11,6,11,6 6,3,9 -6,6,8,-7,9 10:10
5 3-5 3 CZAJA Zuzanna 0:3 3:0 3:2 3:0 3:2 9
6 1-6 34 -9,-3,-5 6,11,7 -3,4,8,-5,10 2,4,4 6,9,-9,-9,6 12:7
4 1-3 4 ŁAKOMA Maja 0:3 2:3 2:3 3:0 0:3 6
5 4-5 39 -6,-8,-8 7,11,-6,-11,-6 3,-4,-8,5,-10 6,1,5 -4,-10,-6 7:12
6 2-6 5 HAŁABATY Wiktoria 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 5
4 1-2 42 -2,-2,-4 -6,-3,-9 -2,-4,-4 -6,-1,-5 -2,-4,-2 0:15
5 3-4 6 ULATOWSKA Anna 0:3 2:3 2:3 3:0 3:0 7
6 5-6 47 -3,-8,-13 6,-6,-8,7,-9 -6,-9,9,9,-6 4,10,6 2,4,2 10:9
4 1-5

5 2-3

6 4-6

MKS Jedynka Łódź

3 gru 18:45

3 gru 12:45

3 gru 11:55

3 gru 16:10

3 gru 17:00

JKTS Jastrzębie-Zdrój

4MRKS Gdańsk

2KU AZS UE Wrocław

grupa 5 -  II kategoria

1Bogoria Grodzisk Maz.

3Lewart AGS Lubartów

5

6
KS Campeones Wąchock

3 gru 16:10

3 gru 17:00

3 gru 18:45

4
KU AZS UE Wrocław

2KS AZS AWFiS Gdańsk

5Bogoria Grodzisk Maz.

1UKS Gryf Gdów

6Chrobry Międzyzdroje

grupa 6 -  II kategoria

3 gru 11:55

3
3 gru 12:45



2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 INDEKA Weronika 3:2 3:1 1:3 3:2 3:0 9
8 2-5 27 3,-9,-8,3,5 -6,6,11,3 10,-7,-7,-7 -8,9,-6,5,9 10,8,2 13:8
9 3-6 2 GŁADYSZ Julia 2:3 1:3 0:3 0:3 1:3 5
7 2-4 30 -3,9,8,-3,-5 -6,-6,10,-6 -4,-9,-2 -8,-4,-6 -11,5,-6,-9 4:15
8 3-5 3 KULCZYCKA Wanessa 1:3 3:1 3:1 0:3 2:3 7
9 1-6 35 6,-6,-11,-3 6,6,-10,6 8,7,-11,8 -6,-4,-2 9,-10,12,-1,-6 9:11
7 1-3 4 LEMAŃSKA Klara 3:1 3:0 1:3 3:0 0:3 8
8 4-5 38 -10,7,7,7 4,9,2 -8,-7,11,-8 10,9,2 -4,-4,-10 10:7
9 2-6 5 ŁĘGOWSKA Maja 2:3 3:0 3:0 0:3 2:3 7
7 1-2 43 8,-9,6,-5,-9 8,4,6 6,4,2 -10,-9,-2 8,7,-7,-7,-9 10:9
8 3-4 6 SASS Dorota 0:3 3:1 3:2 3:0 3:2 9
9 5-6 46 -10,-8,-2 11,-5,6,9 -9,10,-12,1,6 4,4,10 -8,-7,7,7,9 12:8
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 HOŁDA Karolina 3:0 3:0 3:2 3:1 3:0 10
11 2-5 28 10,3,4 9,5,10 -10,3,-9,9,6 -9,6,7,6 6,6,3 15:3
12 3-6 2 WRZOSEK Wiktoria 0:3 2:3 3:0 2:3 3:0 7
10 2-4 29 -10,-3,-4 11,-9,-8,6,-6 9,6,7 -5,5,-11,6,-6 3,2,6 10:9
11 3-5 3 HADRYŚ Matylda 0:3 3:2 3:1 3:0 3:0 9
12 1-6 36 -9,-5,-10 -11,9,8,-6,6 2,8,-6,7 9,7,6 3,3,5 12:6
10 1-3 4 SERAFIN Wiktoria 2:3 0:3 1:3 2:3 3:0 6
11 4-5 37 10,-3,9,-9,-6 -9,-6,-7 -2,-8,6,-7 7,-7,-7,9,-6 7,5,4 8:12
12 2-6 5 HAWRO Kinga 1:3 3:2 0:3 3:2 3:0 8
10 1-2 44 9,-6,-7,-6 5,-5,11,-6,6 -9,-7,-6 -7,7,7,-9,6 2,4,3 10:10
11 3-4 6 GARGOL Amelia 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 5
12 5-6 45 -6,-6,-3 -3,-2,-6 -3,-3,-5 -7,-5,-4 -2,-4,-3 0:15
10 1-5

11 2-3

12 4-6

grupa 7 -  II kategoria

3 gru 11:55
1MKS Czechowice-Dziedzice

6
3 gru 12:45

LKTS Luboń

5Gorzovia Gorzów Wlkp.

3 gru 16:10
3Krajna Sępólno Kraj.

4

3 gru 17:00

MKS Emdek Bydgoszcz

2
MUKS Start Nadarzyn

3 gru 18:45

grupa 8 -  II kategoria

3 gru 11:55
1UKS Dojlidy Białystok

4
3 gru 12:45

KS AZS UWM Olsztyn

2KS Bronowianka Kraków

3 gru 18:45

3 gru 16:10
5LKTS Luboń

3

3 gru 17:00

PKS Kolping Jarosław

6
MLUKS Wakmet Bodzanów



runda 2 awans do TG

17-24

1

159 03.12 20:50 S5 3:1 (-4,4,6,10)

17 SKWAREK Julia KUBIAK Anna

151 3:0 (11,2,3)

16

9 1

152 3:0 (3,9,7)

24 KILISZEK Kamila KILISZEK Kamila

160 03.12 20:50 S6 3:0 (7,8,6)

8

5

161 03.12 20:50 S7 3:0 (9,9,11)

21 KAŁUŻNY Laura PAWELEC Zuzanna

153 3:1 (3,-12,8,2)

12

13 1

154 3:0 (8,8,7)

20 INDEKA Weronika INDEKA Weronika

162 03.12 20:50 S8 3:0 (8,9,5)

4

3

163 03.12 20:50 S9 3:1 (4,-10,7,3)

19 HOŁDA Karolina HOŁDA Karolina

155 3:0 (10,4,6)

14

11 1

156 3:0 (7,7,9)

22 SKUBA Emilia RAJKOWSKA Sylwia

164 03.12 20:50 S10 3:1 (10,-7,9,9)

6

7

165 03.12 20:50 S11 3:2 (9,8,-8,-7,5)

23 JARECKA Malwina JARECKA Malwina

157 3:1 (-9,5,6,9)

10

15 1

158 3:1 (7,7,-7,7)

18 DURALAK Daria TRACZYK-KĘPA Beata

166 03.12 20:50 S12 3:2 (12,-7,9,-7,11)

2

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorki - turniej barażowy

SASS Dorota (MUKS Start Nadarzyn)

KUBIAK Anna (ZKS Zielona Góra)

PRZYBYŁ Liliana (KU AZS UE Wrocław)

PAWELEC Zuzanna (KTS Nowy Dwór Maz.)

CZAJA Zuzanna (KS AZS AWFiS Gdańsk)

SKWAREK Julia (UKS Dojlidy Białystok)

03.12 19:55 S5

PERZ Izabela (UKS Gryf Gdów)

KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków)

03.12 19:55 S6

HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok)

03.12 19:55 S9

DRĄG Marta (LUKS Chełmno)

03.12 19:55 S7

KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno)

03.12 19:55 S8

INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice)

MIRECKA Milena (Bogoria Grodzisk Maz.)

TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk)

runda 1

25-32

HADRYŚ Matylda (KS Bronowianka Kraków)

03.12 19:55 S11

JARECKA Malwina (KU AZS UE Wrocław)

DURALAK Daria (MUKS Start Nadarzyn)

03.12 19:55 S12

SKUBA Emilia (Bogoria Grodzisk Maz.)

03.12 19:55 S10

ZYNA Julia (KU AZS UE Wrocław)

RAJKOWSKA Sylwia (Olimpijczyk Jeżewo)

RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo)

BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok)

LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk)



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk) 209

201 →a   04.12 09:00 S8 4:0 (2,3,8,4)

16 RAJKOWSKA Sylwia (Olimpijczyk Jeżewo) WRÓBEL Wiktoria 213

04.12 10:25 S1 4:0 (7,5,6,8)

9 PAWELEC Zuzanna (KTS Nowy Dwór Maz.) KRYSIŃSKA Paula WRÓBEL Wiktoria

202 →b   04.12 09:00 S7 4:2 (4,8,-9,-5,3,6)

8 KRYSIŃSKA Paula (KU AZS UE Wrocław) 215

04.12 11:50 S2 4:0 (7,6,8,9)

5 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) 210 WRÓBEL Wiktoria

203 →c   04.12 09:00 S6 4:2 (-6,8,-9,6,10,5)

12 KUBIAK Anna (ZKS Zielona Góra) KUBIAK Anna KUBIAK Anna

04.12 10:25 S2 4:2 (-7,8,6,9,-5,6)

13 KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków) GAWORSKA Natalia

204 →d   04.12 09:00 S5 4:1 (2,-3,10,5,8)

4 GAWORSKA Natalia (KU AZS UE Wrocław)

04.12 13:15 S2 4:0 (7,8,6,5)

3 ŚLIWKA Zofia (Bogoria Grodzisk Maz.) 211 WRÓBEL Wiktoria

205 →e   04.12 09:00 S4 4:0 (3,6,7,6)

14 INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice) ŚLIWKA Zofia 214

04.12 10:25 S3 4:3 (9,-5,10,-11,-9,9,6)

11 TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk) GUZIK Aleksandra ŚLIWKA Zofia

206 →f   04.12 09:00 S3 4:2 (4,-5,3,4,-12,3)

6 GUZIK Aleksandra (Politechnika Rzeszów) ŚLIWKA Zofia

04.12 11:50 S1 4:3 (-10,-4,9,6,8,-8,8)

7 WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów) 212

207 →g   04.12 09:00 S2 4:2 (9,9,-9,7,-5,7)

10 JARECKA Malwina (KU AZS UE Wrocław) JARECKA Malwina HOŁDA Karolina

04.12 10:25 S4 4:0 (11,8,11,9)

15 HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok) HOŁDA Karolina

208 →h   04.12 09:00 S1 4:2 (-9,9,7,7,-14,9)

2 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

a RAJKOWSKA Sylwia (Olimpijczyk Jeżewo) 333

301 04.12 10:25 S5 3:2 (8,-10,-10,3,3)

b PAWELEC Zuzanna (KTS Nowy Dwór Maz.) PAWELEC Zuzanna

c KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) KILISZEK Kamila

302 04.12 10:25 S6 3:2 (10,8,-7,-7,9)

d KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków)

e INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice) 334

303 04.12 10:25 S7 3:2 (-3,8,9,-9,6)

f TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk) INDEKA Weronika

g WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów) WĄTOR Oliwia

304 04.12 10:25 S8 3:2 (-7,6,4,-7,10)

h FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław)
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juniorki - turniej główny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 35280 WRÓBEL Wiktoria 801 2006 MRKS Gdańsk POM 230

2 42107 ŚLIWKA Zofia 235 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 210

3-4 36958 KUBIAK Anna 602 2004 ZKS Zielona Góra LBU 179

45377 HOŁDA Karolina 781 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 179

5-8 44601 KRYSIŃSKA Paula 667 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 152

41986 GAWORSKA Natalia 665 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 152

43209 GUZIK Aleksandra 1088 2006 Politechnika Rzeszów PKR 152

38777 JARECKA Malwina 666 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 152

9-12 42929 PAWELEC Zuzanna 6682 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 129

40075 KILISZEK Kamila 72 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 129

43375 INDEKA Weronika 933 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 129

43233 WĄTOR Oliwia 1101 2006 Politechnika Rzeszów PKR 129

13-16 43514 RAJKOWSKA Sylwia 1165 2006 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 120

36512 KRAKOWIAK Ewa 131 2005 GKTS Gdańsk POM 120

44868 TRACZYK-KĘPA Beata 800 2004 MRKS Gdańsk POM 120

41985 FURMAN Julia 664 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 120

17-24 40098 SKWAREK Julia 788 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 108

43311 PRZYBYŁ Liliana 669 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 108

38970 KAŁUŻNY Laura 873 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 108

41023 BOREK Zuzanna 778 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 108

43081 LICBARSKA Adrianna 798 2004 MRKS Gdańsk POM 108

42326 SKUBA Emilia 231 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 108

45208 RAJKOWSKA Katarzyna 1164 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 108

42432 DURALAK Daria 1369 2004 MUKS Start Nadarzyn MAZ 108

25-32 47441 PERZ Izabela 2152 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 100

39168 SASS Dorota 1371 2006 MUKS Start Nadarzyn MAZ 100

41119 CZAJA Zuzanna 743 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 100

44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 1499 2007 LUKS Chełmno KPM 100

39581 DRĄG Marta 1491 2005 LUKS Chełmno KPM 100

51171 ZYNA Julia 671 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 100

45028 HADRYŚ Matylda 71 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 100

43500 MIRECKA Milena 226 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 100

33-36 46500 ZGIERSKA Aleksandra 5819 2007 Lewart AGS Lubartów LLS 91

46686 TOBOREK Maria 879 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 91

39380 LEMAŃSKA Klara 5227 2006 Krajna Sępólno Kraj. KPM 91

45671 HAWRO Kinga 2726 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 91

37-40 45401 CZAJA Julia 797 2010 MRKS Gdańsk POM 84

41481 ULATOWSKA Anna 4511 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 84

47219 ŁĘGOWSKA Maja 6380 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 84

34104 WRZOSEK Wiktoria 5648 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 84

41-44 37165 HOLAK Marta 2111 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 77

46234 ŁAKOMA Maja 225 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 77

45740 KULCZYCKA Wanessa 2045 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 77

43148 SERAFIN Wiktoria 866 2005 LKTS Luboń WLP 77

45-48 53667 PURGAŁ Katarzyna 2847 2006 KS Campeones Wąchock ŚWI 70

61077 HAŁABATY Wiktoria 4568 2005 Chrobry Międzyzdroje ZPM 70

41918 GŁADYSZ Julia 859 2005 LKTS Luboń WLP 70

45576 GARGOL Amelia 3261 2006 MLUKS Wakmet Bodzanów OPO 70

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorki
klasyfikacja końcowa


